
Schůzka ŽP 17. 10. 2019 

22. 10 až 24. 10 se bude konat výjezdní zasedání do Čejkovic  s sebou : 2 jízdenky  nebo šalinkartu, 

spacák, další věci dle seznamu. 

Nápady žákovského parlamentu : duhový den ,palačinkový den, Valentýn, vánoční den apod.- náměty 

do Čejkovic 

Přivítání Klárky Švábové (bývalé žákyně naší školy a bývalé členky žákovského parlamentu). 

Klárka měla proslov o tom, co si z parlamentu odnesla- k čemu jí byly užitečné zkušenosti z ŽP, dále 

mluvila o akcích, které se jí líbily a které méně. Akce na , kterou ráda vzpomíná  bylo právě výjezdní 

zasedání v Čejkovicích. 

Členové ŽP mohli položit Klárce otázky týkající se ŽP, jejích zkušeností s ŽP na SŠ- Gymnasium Křenova, 

apod.  

Členové ŽP nadhodili myšlenku místo adopce zvířat v ZOO (ze sběru papíru) vymyslet jinou charitu- 

např. týkající se dětí- k dopracování v Čejkovicích.  

Zapsala: Michaela Řeřuchová 7. A 

 

 

                                                                                                                                          

 


